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ÖJM- ÖBM-WLM
Wien, 5.11.2017

Event 14 100m Freestyle Open
05.11.2017 Results

Rank YB Time Pkt. 50m 100m

ÖJM S1 - S10, Boys

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV 1:20.90 218 36.41 44.49
2. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal/Drau 1:59.98 151 54.49 1:05.49
3. S5 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 3:09.08 47 1:33.09 1:35.99

ÖJM S14, Boys

1. S14 WISCHER, Klaus 03 BSV Spittal/Drau 1:28.42 218 38.41 50.01
2. S14 CABRINO, Livio 04 BSV Spittal/Drau 1:52.07 107 48.46 1:03.61
3. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 1:56.28 96 53.09 1:03.19
4. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 1:56.71 95 53.42 1:03.29
5. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 2:02.24 82 56.85 1:05.39
6. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal/Drau 2:08.27 71 56.14 1:12.13

ÖJM S1 - S10, Women

1. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal/Drau 1:54.17 217 54.26 59.91

ÖJM S14, Women

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 1:09.79 598 32.84 36.95
2. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 1:37.76 218 45.43 52.33

ÖBM, Men

1. S14 CABRINO, Livio 04 BSV Spittal/Drau 1:52.07 107 48.46 1:03.61
2. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 1:56.28 96 53.09 1:03.19
3. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 1:56.71 95 53.42 1:03.29
4. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal/Drau 1:59.59 88 57.87 1:01.72
5. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 2:02.24 82 56.85 1:05.39
6. S14 PIRKER, Peter 95 BSV Spittal/Drau 2:04.67 78 55.82 1:08.85
7. S14 LASSACHER, Thomas 90 BSV Pongau 2:08.10 72 58.66 1:09.44
8. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal/Drau 2:08.27 71 56.14 1:12.13
9. S14 SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 2:32.42 43 1:09.05 1:23.37

10. S14 SCHOEPPL, Peter 67 WAT 2:43.29 35 1:11.35 1:31.94

ÖBM, Women

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 1:37.76 218 45.43 52.33
2. S14 EDELMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 2:28.88 62 1:08.84 1:20.04

WLMS-J S1 - S10, Boys

1. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV 1:20.90 218 36.41 44.49

WLMS-J S14, Boys

1. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 1:56.28 96 53.09 1:03.19
2. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 1:56.71 95 53.42 1:03.29
3. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 2:02.24 82 56.85 1:05.39

WLMS S1 - S10, Men

1. S8 LERCHBACHER, Hannes 80 VSC ASVOe WIen 1:33.38 230 45.53 47.85
2. S10 SARMA, Stephan 99 ABSV 1:20.90 218 36.41 44.49
3. S9 JANITSCH, Andreas 82 VSC ASVOe WIen 1:33.85 178 44.72 49.13
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ÖJM- ÖBM-WLM
Wien, 5.11.2017

Event 14, 100m Freestyle

WLMS S11 -S13, Men

1. S12 BITZINGER, Patrick 95 VSC ASVOe WIen 1:36.71 155 44.14 52.57

WLMS S14, Men

1. S14 SCHUHMACHER, Jakob 06 WAT 1:56.28 96 53.09 1:03.19
2. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 WAT 1:56.71 95 53.42 1:03.29
3. S14 KOVACS, Jakob 02 WAT 2:02.24 82 56.85 1:05.39
4. S14 SCHULZ, Christian 69 MHSC Multisportclub 2:32.42 43 1:09.05 1:23.37
5. S14 SCHOEPPL, Peter 67 WAT 2:43.29 35 1:11.35 1:31.94

S14 MASCHEK, Walter 78 WAT 2:43.39 35 1:17.72 1:25.67
DSQ S14 DIVIC, Karlo 95 WAT 1:52.11 52.47 59.64

P_FR03 - Während des Rennens - außer bei Start und Wenden wurde die Wasseroberfläche nicht immer mit einem
Körperteil durchbrochen.

WLMS-J S14, Women

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 1:09.79 598 32.84 36.95

WLMS S14, Women

1. S14 FALK, Janina 03 WAT 1:09.79 598 32.84 36.95
2. S14 BAZANT, Brigitta 64 MHSC Multisportclub 1:51.30 148 51.30 1:00.00
3. S14 EWALD, Iris 86 MHSC Multisportclub 2:05.27 103 49.55 1:15.72
4. S14 MOSER, Barbara 77 WAT 2:15.73 81 1:02.05 1:13.68

 Gäste Herren, Men

1. S4 ERNHOFER, Andreas 97 BSV Weisser Hof 1:48.63 446 51.30 57.33
Ö. Rekord

2. S14 WISCHER, Klaus 03 BSV Spittal/Drau 1:28.42 218 38.41 50.01
3. S14 HAISSL, Alexander 86 SCB - SHB 1:30.20 205 40.78 49.42
4. S14 AUER, Florian 87 SCB - SHB 1:30.46 203 40.13 50.33
5. S14 LIPP, Dominik 88 VCA Salzburg 1:36.39 168 44.69 51.70
6. S14 THOMSON, Christian 95 SCB - SHB 1:37.82 161 42.16 55.66
7. S6 PROHART, Lukas 01 BSV Spittal/Drau 1:59.98 151 54.49 1:05.49
8. S9 ROTH, Martin 62 BSV Weisser Hof 1:42.45 137 50.09 52.36
9. S14 CABRINO, Livio 04 BSV Spittal/Drau 1:52.07 107 48.46 1:03.61

10. S6 SCHILLING, Marc 76 BSV Weisser Hof 2:15.64 105 1:04.89 1:10.75
11. S14 GENSER, Marko 88 BSV Spittal/Drau 1:59.59 88 57.87 1:01.72
12. S14 PIRKER, Peter 95 BSV Spittal/Drau 2:04.67 78 55.82 1:08.85
13. S14 SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 2:05.68 76 56.40 1:09.28
14. S14 LASSACHER, Thomas 90 BSV Pongau 2:08.10 72 58.66 1:09.44
15. S14 RAMSBACHER, Michael 01 BSV Spittal/Drau 2:08.27 71 56.14 1:12.13
16. S5 ROTTMANN, Kilian 08 BSV Pongau 3:09.08 47 1:33.09 1:35.99

Gäste Damen, Women

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raifeisen Osttirol 1:37.76 218 45.43 52.33
2. S7 STOCKER, Anna-Lena 99 BSV Spittal/Drau 1:54.17 217 54.26 59.91
3. S14 OBENAUS, Paula 88 VCA Salzburg 2:01.44 114 56.48 1:04.96
4. S14 EDELMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 2:28.88 62 1:08.84 1:20.04


